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BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

GANACHE SABOR CHOCOLATE MEIO AMARGO

VISAD GERAL

Cobertura e recheio sabor chocolate meio amargo para confeitaria.

INGREDIENTES

Aclcar, Gordura Vegetal Modificada, Cacau em P6, Oleina de Palma, Emulsificantes Lecitina de Soja, Esteres de Acido
Ricinoléico interesterificado com Poliglicerol, Aromatizante, Aromatizado Artificialmente

EMBALAGEM

Cédigo Tamanho Tipo Paletizacao
530060 4 kg Balde Balde de polipropileno.
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INFORMAGOES NUTRICIONAIS

Tipo

Valor Energético (kcal)
Valor Energético (kJ)
Carboidratos (g)
Proteinas (g)

Gorduras Totais (g)
Gorduras Saturadas (g)
Gorduras Trans (g)
Fibra Alimentar (g)
Sodio (mg)

DESCRIPTION

www.bakels.com.br

Valor
115.00
482.00

8.00
1.00
8.00
4.00
0.00
1.00
8.00

Agquecer em banho-maria ou em forno microondas até a consisténcia desejada e aplicar. A temperatura ndo deve exceder

45°C.

[

ARMAZENAMENTO

Manter o produto em local
seco, fresco e ao abrigo da
luz. Depois de aberta a
embalagem, utilizar
observando a validade e
condicOes de
armazenamento. Ap6s 0 Uso,
manter a embalagem fechada.

CATEGORIA

Ganaches

©
VALIDADE

270 dias

TIPO

Liquido

¥

ALERGENOS

Derivados de trigo soja,
Aveld, Amendoim, Castanha-
de-caju, Castanha-do-para,
Nozes, Améndoas, Cevada e
derivados, Derivados de leite,
Aveia e derivados, Contém

Gluten

MARCAS

Bakels


https://www.bakels.com.br/product-category/ganaches/
https://www.bakels.com.br/produtos/?brands[]=3968

