



GANACHE SABOR CHOCOLATE MEIO AMARGO

VISÃO GERAL

Cobertura e recheio sabor chocolate meio amargo para confeitaria.

INGREDIENTES

Açúcar, Gordura Vegetal Modificada, Cacau em Pó, Oleína de Palma, Emulsificantes Lecitina de Soja, Ésteres de Ácido Ricinoléico interesterificado com Poliglicerol, Aromatizante, Aromatizado Artificialmente

EMBALAGEM

Código	Tamanho	Tipo	Paletização
530060	4 kg	Balde	Balde de polipropileno.



INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS

Tipo	Valor
Valor Energético (kcal)	115.00
Valor Energético (kJ)	482.00
Carboidratos (g)	8.00
Proteínas (g)	1.00
Gorduras Totais (g)	8.00
Gorduras Saturadas (g)	4.00
Gorduras Trans (g)	0.00
Fibra Alimentar (g)	1.00
Sódio (mg)	8.00

DESCRIPTION

Aquecer em banho-maria ou em forno microondas até a consistência desejada e aplicar. A temperatura não deve exceder 45°C.



ARMAZENAMENTO

Manter o produto em local seco, fresco e ao abrigo da luz. Depois de aberta a embalagem, utilizar observando a validade e condições de armazenamento. Após o uso, manter a embalagem fechada.





270 dias



TIPO

Líquido



AI ÉRGENOS

Derivados de trigo soja, Avelã, Amendoim, Castanhade-caju, Castanha-do-pará, Nozes, Amêndoas, Cevada e derivados, Derivados de leite, Aveia e derivados, Contém Glúten



Ganaches



Bakels